PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и

финансовым ресурсам

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О принятии во втором чтении проекта закона Приморского края "О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и
2017 годов"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять проект закона Приморского края "О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" во втором чтении (за исключением приложений к проекту закона по распределению бюджетных ассигнований из краевого бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и
2017 годов в ведомственной структуре расходов краевого бюджета).

2.Комитету Законодательного Собрания по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам (Ахоян) доработать указанный законопроект с учетом принятых поправок и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания в третьем чтении.

3.Законодательному Собранию рассмотреть в третьем чтении проект закона Приморского края "О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" на заседании 17 декабря 2014 года.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.В. Горчаков